２０２４年１１月吉日

各 位

（公社）日本包装技術協会中部支部

日本包装管理士会中部支部

「２０２５年中部包装界賀詞交歓会」開催のご案内

謹啓 向寒の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当支部諸

事業につきまして、多大なるご高配を賜り心より御礼申し上げます。

さて、この度当支部では、中部地区の包装・物流の関係者が一堂に会し、新年を寿ぎ併

せて一層のご交誼を深めていただく恒例行事であります「中部包装界賀詞交歓会」につい

て、下記要領により開催する運びとなりました。

ご多用の折とは存じますが、万象お繰り合わせのうえ、何卒ご出席賜りますようご案内

申し上げます。                               敬具

「２０２５年中部包装界賀詞交歓会」開催要領

【日 時】 2025 年 1 月 16 日（木） 15：00～17：00

【場 所】 名古屋マリオットアソシアホテル 17F コスモス

        （名古屋市中村区名駅 1-1-4）

【主 催】 （公社）日本包装技術協会中部支部・日本包装管理士会中部支部

【参加費】 会員／一般：11,000 円（消費税込／1 名あたり）

※ご協賛をいただいた場合は、1 社につき 1 名の方を無料にてご招待いたします。

※申込後のキャンセルはご遠慮ください。（代理の方の出席は、事前連絡願います。）

  【問い合わせ先】

     （公社）日本包装技術協会中部支部 兼 日本包装管理士会中部支部

       〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 3-5-21 錦 HOTEI ビル ３D

               TEL：052(228)2930 FAX：052(228)2980

                  E-mail：osada@jpi.or.jp （事務局⾧:オサダ）